
 

 

Kielce, dnia 06.10.2016 r. 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach ul. Paderewskiego 55 zaprasza do złożenia oferty na: 

„Dostawę odzieży roboczej” w celu realizacji Projektu 

„Kompleksowe wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku życia  

z terenu województwa świętokrzyskiego” zgodnie z poniższymi wymogami. 

1. Przedmiot zamówienia został określony w szczegółowej charakterystyce przedmiotu 
zamówienia  stanowiącej załącznik nr 1 Zaproszenia do składania ofert.  

2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

3. Wykonawca z najkorzystniejszą ofertę cenową na wezwanie Zamawiającego musi złożyć 
szczegółową charakterystykę oferowanego przedmiotu zamówienia, która będzie zawierała 
nazwę przedmiotu zamówienia oraz nazwę producenta. 

4. Oferty należy składać na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do Zaproszenia, do dnia 
10.10.2016 r. do godz. 10:00, w wybranej przez Wykonawcę formie,  

a. e-mailem na adres: oferta@zdz.kielce.pl, 

b. Osobiście, kurierem lub pocztą: 

Na adres sekretariat Biura Zarządu ul. Śląska 9, 25-328 Kielce  

Oferta musi być złożona w zamkniętej kopercie z dopiskiem: 

„Dostawa odzieży roboczej”” 

w celu realizacji projektu „Kompleksowe wsparcie aktywności zawodowej 

osób powyżej 29 roku życia z terenu województwa świętokrzyskiego” 

NIE OTWIERAĆ przed 10.10.2016 r., godz. 10:00 

5. Jedynym kryterium oceny ofert jest 100% cena. 

6. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć w terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy do 

jednostek wskazanych w charakterystyce przedmiotu zamówienia.  

7. Zamawiający dokona zapłaty na podstawie faktury/rachunku, przelewem na konto Wykonawcy 
wskazane na fakturze/rachunku w terminie do 14 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego 
środków pieniężnych na realizację Projektu „Kompleksowe wsparcie aktywności zawodowej 
osób powyżej 29 roku życia z terenu województwa świętokrzyskiego” od Instytucji 
Wdrażającej. 

8. W razie wątpliwości proszę o kontakt e-mailowy eziebinska@zdz.kielce.pl lub telefoniczny 041/ 

366-47-91 w. 131. Osoba do kontaktu: Ewa Ziębińska.  

 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

i kontraktowania wydatków 

Ewa Ziębińska 

Załączniki: 

1.  Charakterystyka przedmiotu zamówienia 

2.  Formularz ofertowy 

3.  Projekt umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:oferta@zdz.kielce.pl
mailto:eziebinska@zdz.kielce.pl


 

 

 

Załącznik nr 1 

 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
Dostawa ODZIEŻY ROBOCZEJ dla Uczestników Projektu  

na potrzeby organizacji staży (pakiet pracowniczy) 
w ramach Projektu „Kompleksowe wsparcie aktywności zawodowej  

osób powyżej 29 roku życia z terenu województwa świętokrzyskiego”. 
 

Lp. Nazwa Charakterystyka 
Jedn. 

miary 
ilość 

1.  
SPODNIE SZELKI 
CLASSIC  
 

Spodnie ogrodniczki – atrakcyjne wzornictwo i 

doskonała funkcjonalność. Wykonane z bardzo 

wytrzymałej specjalistycznej tkaniny - płótno 
(65% poliestru i 35% bawełny)  o bardzo 
wysokiej gramaturze 270+/-10 gram/m2. 
Charakterystyka: 
- profesjonalne szycie i estetyka wykonania 
- potrójne szwy oraz liczne solidne ryglówki 

wzmacniające dodatkowo miejsca szczególnie 
narażone na rozerwanie 
- 10 kieszeni w tym dwie z tyłu, dodatkowa 
wzmocniona kieszeń na metrówkę. 
- 2 naszyte kieszenie kolanowe pozwalające na 
zastosowanie wymiennych nakolanników 
- dodatkowe wzmocnienia kieszeni 

zabezpieczające je przed przebiciem ostrymi 
przedmiotami z tkaniny poliestrowej 600d. 
- szerokie szelki ze ścisłą gumą i solidnymi 
klamrami 

- bardzo niska kurczliwość, nawet po 
wielokrotnym praniu 

- stabilność koloru 
Kolor: grafitowy z dodatkami w kolorze 
pomarańczowym i czarnym 
CE Kat.I PN-EN 340:2006 
Różne rozmiary. 
*Nadruk na kieszeni (białe logotypy na 
czarnym tle) emblematów UE, Funduszy 

Europejskich, herbu województwa. 
Wszystkie logotypy i nadruk zgodne z 
księgą tożsamości. Nadruk metodą FLOCK. 
Nadruk zgodnie z wytycznymi Biura 
Projektu.  

sztuka 129 

2.  
KOSZULKA POLO  
 

Polo 
- 100% bawełny o splocie pique ( 85% 

bawełny/15% wiskozy)  
- gramatura 170 g/m2 
- rękawki bez ściągaczy 
Kolor: pomarańczowy 

sztuka 82 

3.  
KOSZULA FLANELOWA  
 

Koszula flanelowa w kratę. 
- 100% bawełna 
- gramatura 120 g/m2 
- zapinana na guziki 
- ochroni ciało przed zadrapaniami podczas 
pracy w ogrodzie, a także ogrzeje w 
chłodniejszy dzień 

Kolor: pomarańczowy 

sztuka 47 



 

 

 

 Ostateczna ilość zamówienia może odbiegać od charakterystyki w zakresie +/- 10% 
 Odzieży dostępna w rozmiarach dla mężczyzn oraz kobiet  
 Dostawa w  ciągu 14 dni od dnia otrzymania szczegółowego rozdzielnika wraz z rozmiarami 

z Biura Projektu, w terminie październik-listopad 2016 r. 

 Dopuszcza się towar o tych samych parametrach, równoznaczny z opisem.  

 Dostawa na podane niżej adresy jednostek ZDZ Kielce: 

1) BUSKO ZDRÓJ ul. Wojska Polskiego 31 

2) KIELCE ul. Paderewskiego 55 

3) KIELCE ul. Śląska 9 

4) KOŃSKIE ul. Piłsudskiego 82 

5) OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI ul. Furmańska 5 

6) SKARŻYSKO - KAMIENNA ul. Metalowców 54 

7) STARACHOWICE ul. Radomska 29 

8) WŁOSZCZOWA ul. Młynarska 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

....................................., dnia ................................ 

O F E R T A  C E N O W A 

Nawiązując do zaproszenia na: 

„Dostawę odzieży roboczej” 

w celu realizacji Projektu „Kompleksowe wsparcie aktywności zawodowej 

osób powyżej 29 roku życia z terenu województwa świętokrzyskiego” 

Oferuję realizację przedmiotu zamówienia: 

 

ZA CENĘ BRUTTO RAZEM: …................................ ZŁ 

SŁOWNIE: ………................................................................................................................................ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ZŁ 

 

Dane dotyczące Wykonawcy 
 

Imię Nazwisko osoby (osób) upoważnionych do podpisania umowy ………………………………………………………………… 

Numer telefonu:  … / …………………………………………  

Numer faksu:  … / .................................... 

Numer REGON:  .......................................... 

Numer NIP:  .......................................... 

Adres kontaktowy email: …………………………………………… 

- oświadczam, że cena brutto obejmuje wszystkie koszty realizacji przedmiotu zamówienia, w tym 
koszty transportu do jednostek wskazanych w charakterystyce przedmiotu zamównieja; 

- oświadczam, że posiadam stosowne uprawnienia do świadczenia usługi objętej projektem umowy; 

- oświadczam, że uzyskałem od Zamawiającego wszelkich informacji niezbędnych do rzetelnego 
sporządzenia niniejszej oferty zgodnie z wymogami określonymi w projekcje umowy; 

- oświadczam, że zapoznałem się z projektem umowy i nie wnoszę żadnych zastrzeżeń oraz uznaje się 
za związanego określonymi w niej zasadami, przez okres 30 dni od daty złożenia oferty; 

- oświadczam, że zobowiązuje się w przypadku wyboru mojej oferty do zawarcia umowy na warunkach,  
w miejscu i terminie określonych przez Zamawiającego. 

......................................... dnia ......................................... 

          

………………………………………………………………… 

imię i nazwisko, podpis osoby/ osób upoważnionych  
do składaniaoświadczeń woli 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik nr 3 

PROJEKT UMOWY 
Nr …………. 

 
Zawarta w dniu ……… 2016 roku w Kielcach pomiędzy: 

Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 

ul. Paderewskiego 55, 25-950 Kielce wpisanym do rejestru przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym w Kielcach 

Wydział X Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000067987, NIP 657-000-88-69 

REGON 000512562 

reprezentowanym przez: 

1. mgr inż. Jerzego Wątrobę – Prezesa Zarządu 
2. mgr Joannę Ząbek  – Członka Zarządu 

zwanym dalej w treści Umowy Kupującym 

a  

……………………….…… 

zwanym w treści umowy Sprzedawcą 

o następującej treści: 

§ 1 

1. Sprzedawca sprzedaje a kupujący kupuje odzież roboczą zwaną dalej artykułami, w ilościach i rodzajach 
określonych w charakterystyce przedmiotu zamówienia stanowiącej załącznik nr 1 Zaproszenia do złożenia 
oferty. 

2. Celem dostawy jest realizacja projektu „Kompleksowe wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 
roku życia z terenu województwa świętokrzyskiego” 

§ 2 

1. Sprzedawca dostarczy artykuły w terminie do 14 dni od daty zgłoszenia zapotrzebowania przez Biuro 
Projektu w terminie październik-listopad 2016 r. zgodnie z rozdzielnikiem otrzymanym z Biura Projektu pod 
wskazany adres:  

1) BUSKO ZDRÓJ ul. Wojska Polskiego 31 

2) KIELCE ul. Paderewskiego 55 

3) KIELCE ul. Śląska 9 

4) KOŃSKIE ul. Piłsudskiego 82 

5) OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI ul. Furmańska 5 

6) SKARŻYSKO - KAMIENNA ul. Metalowców 54 

7) STARACHOWICE ul. Radomska 29 

8) WŁOSZCZOWA ul. Młynarska 56 

Za dzień wydania Kupującemu artykułów określonych w § 1 ust.1 uważa się dzień, w którym zostały 
one odebrane przez Kupującego w Miejscu Dostawy.  

2. Sprzedawca zapewni takie opakowanie artykułów, jakie są wymagane, by nie dopuścić do ich uszkodzenia 
lub pogorszenia ich jakości w trakcie transportu i składowania.  

3. Sprzedawca umożliwi Kupującemu sprawdzenie artykułów w celu przeprowadzenia procedury odbioru 
w Miejscu Dostawy. Sprawdzenie artykułów będzie polegało na upewnieniu się, że są one wolne od wad 
fizycznych, a w szczególności, że odpowiadają one opisowi przedmiotu zamówienia zawartemu 
w Zaproszeniu. 

4. Odbiór jakościowy i ilościowy nastąpi w dniu dostawy, na podstawie dokumentu sporządzonego przez 
Sprzedawcę, określającego nazwę i ilość przedmiotu zamówienia.  

5. Dokument, o którym mowa w ust.5 wymaga akceptacji Kupującego. 
6. Dostawa będą się odbywać partiami zgodnie z rozdzielnikiem.  

§ 3 

1. Strony ustalają wynagrodzenie za przedmiot zamówienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 w kwocie: … zł 
brutto słownie: … 

2. Wynagrodzenie określone w ust.1 obejmuje koszty transportu, o którym mowa w § 2 ust. 1. 



 

 

3. Kupujący dokona zapłaty na podstawie faktury/rachunku, przelewem na konto Sprzedawcy wskazane na 
fakturze/rachunku. Zapłata nastąpi w terminie do 14 dni od dnia otrzymania przez Kupującego środków 
pieniężnych na realizację Projektu „Kompleksowe wsparcie aktywności zawodowej osób powyżej 29 roku 
życia z terenu województwa świętokrzyskiego” od Instytucji Wdrażającej. 

4. Kupujący dokona zapłaty za faktycznie dostarczone ilości przedmiotu zamówienia. 
§ 4 

1. Sprzedawca udziela rękojmi na przedmiot zamówienia, o którym mowa w § 1 ust.1 na okres 24 miesięcy 
liczony od dnia dostawy. 

2. Odpowiedzialność z tytułu rękojmi jakości obejmuje zarówno wady powstałe z przyczyn tkwiących 
w artykułach w chwili dokonania odbioru przez Kupującego jak i wszelkie inne wady fizyczne artykułów 
powstałe po ich odbiorze, pod warunkiem, że wady te ujawnią się w ciągu terminu obowiązywania rękojmi.  

3. W ramach rękojmi, Sprzedawca odbierze artykuły wadliwe z miejsca dostawy, a następnie dostarczy  
w to miejsce artykuły wolne od wad. Sprzedawca dokona powyższego odbioru i zwrotu na własny koszt. 
Czas wymiany na wolny od wad wynosi 7 dni.  

§ 5 

1. W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedawcę Kupujący może 
naliczyć karę umowną w następujących przypadkach i wysokościach: 

a. za opóźnienie w dostawie artykułów w wysokości 0,2 % ceny z danej dostawy za każdy dzień 
opóźnienia, 

b. za opóźnienie w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie rękojmi w wysokości 0,2 % 
ceny z danej dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,  

c. za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn leżących po stronie Sprzedawcy w wysokości 
20 % ceny, o której mowa w § 3 ust.1. 

2. O nałożeniu kary umownej, jej wysokości i podstawie jej nałożenia Kupującego będzie informował 
Sprzedawcę pisemnie w terminie 14 dni od zaistnienia zdarzenia stanowiącego podstawę nałożenia kary. 

3. Sprzedawca wyraża zgodę na potrącenie kwoty należnych kar umownych z kwoty cen określonych  
w wystawionej przez niego fakturze/rachunku. 

4. Kupujący zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych 
Kodeksu Cywilnego jeżeli wartość powstałej szkody przekroczy wysokość kary umownej. 

§ 6 

1. Kupującemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy w ciągu 7 dni w przypadku niewykonania lub 
nienależytego wykonania przez Sprzedawcę obowiązków, a w szczególności w przypadku: 

a. opóźnienia w dostawie trwającej ponad 7 dni, 

b. opóźnienia w wymianie wadliwych materiałów trwającej ponad 7 dni. 

2. W przypadkach, o których mowa w ust.1 Kupujący może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od daty 
powzięcia informacji o zaistnieniu zdarzenia będącego podstawą odstąpienia. Sprzedawca ma prawo do 
wynagrodzenia za materiały dostarczone zgodnie z umową do dnia odstąpienia od umowy.  

3. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy powinno mieć formę pisemną. 
§ 7 

Zważywszy na fakt, że przedmiot umowy ma być sfinansowany ze środków pochodzących z funduszy Unii 

Europejskiej, Zakład Doskonalenia Zawodowego zastrzega sobie możliwość ograniczenia zakresu dostawy, jeżeli 

z przyczyn niezależnych od Zakładu Doskonalenia Zawodowego wysokość środków na sfinansowanie 

zamówienia zostanie zmniejszona. W przypadku zmniejszenia zakresu dostawy Wykonawca otrzyma 

wynagrodzenie w wysokości proporcjonalnej do ilości zrealizowanej dostawy i zrzeka się dochodzenia roszczeń 

odszkodowawczych związanych z ograniczeniem zakresu dostawy. 

§ 8 

Zmiana postanowień niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności takiej zmiany. 

§ 9 

Właściwym do rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy jest Sąd właściwy dla siedziby 

Kupującego. 
§ 10 

1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową obowiązują przepisy Kodeksu Cywilnego. 
2. Integralne części niniejszej umowy stanowi oferta Sprzedawcy i Zaproszenie do składania ofert. 

§ 11 

Umowa niniejsza sporządzona została w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 egzemplarzu dla każdej ze 

stron. 

SPRZEDAWCA        KUPUJĄCY 

 


